335
01 /18
M60F 系列斜轴定量马达 , 适用于开式回
路和闭式回路，通过采用斜轴式结构，同
体积下具有更大排量，结构更加紧凑。
M60F 系列
斜轴式定量柱塞马达
NO.  HL-CN-M60F 05/2026

◁  适用于工程机械及一般产业车辆
技术参数	 02
型号说明	 03
安装尺寸
·M60F23, M60F28, M60F32	 09
·M60F45	 11
·M60F56, M60F63	 13
·M60F80, M60F90	 15
·M60F125*	 17
适用于开式或闭式液压传动回路
3.1
规格 :  23 28 32 45 56 63 80 90 125*
额定压力 (bar):  400 400 400 400 400 400 400 400 400
最大压力 (bar): 450 450 450 450 450 450 450 450 450
注：“*”代表开发中，敬请期待
336
/18 恒立液压 柱塞马达｜ M60F 系列
03
02
技术参数
规格 23 28 32 45 56 63 80 90 125
最大排量  (cc/rev) 22.9 28.1 32 44.9 56.1 63 79.8 90.5 125
旋转方向 双向
转速
平均转速
(rpm) 6300 6300 6300 5000 5000 4500 4000
最高转速
(rpm) 6900 6900 6900 5500 5500 5000 4400
额定压力  (bar) 400
最大压力  (bar) 450
壳体压力
额定压力 (bar) 6
最高压力
（短时峰值）
(bar)
10
理论
输出扭矩  (N·m) @ΔP=400 bar 146 179 204 286 357 401 508 576  796
最大流量  (L/min) @nnom 138 177 202 225 281 315 359 407 500
转动惯量  (kg·m2) 0.0012 0.0012 0.0012 0.0033 0.0042 0.0042 0.0056 0.0058 0.0091
重量  (kg) 10.8 11.9 11.9 17 18 24.7 32.8
壳体油量  (L) 0.2 0.2 0.2 0.6 0.45 0.65 1.1
油液粘度  (mm2/s) 5 ~ 1600，最佳范围：16~36
油液温度   (℃ ) -25 ~ 103
油液清洁度 ISO 4406 20/18/15
337
/18恒立液压柱塞马达｜ M60F 系列
03
03
型号说明
结构系列
油口规格
密封形式
安装法兰
规格
旋转方向
①
斜轴式定量柱塞马达（法兰式） M60F
斜轴式定量柱塞马达（插装式） M60FE
⑤
常温密封 V
低温密封 N
⑥
安装法兰（M60F） 23 28 32 45 56 63 80 90 125 代号
ISO 3019-2  100-4  ● ● ● N3
ISO 3019-2  125-4 ● ● ● N5
SAE J744 127-4  ● ● ● ● ● N6
ISO 3019-2  140-4 ● ● N4
101.6-2 SAE J744（双孔） ● ● ● N8
安装法兰（M60FE） 23 28 32 45 56 63 80 90 125 代号
ISO 3019-2  160-2  ● ● L1
③
A、B 油口 泄油口 T1、T2 23 28 32 45 56 63 80 90 125 代号
法兰油口
公制紧固螺纹
公制螺纹 ● ● ● ● ● ● ● ● ● N1
美制螺纹 ● ● ● A1
美制紧固螺纹
公制螺纹 ● ● N2
美制螺纹 ● ● A2
螺纹油口
公制螺纹 公制螺纹 ● ● ● N3
G 螺纹
公制螺纹 ● ● ● N4
G 螺纹 ● ● M1
② 规格 23 28 32 45 56 63 80 90 125
④ 双向 W
M60F 90 N W V N4 D0 B N N — A
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪
338
/18 恒立液压 柱塞马达｜ M60F 系列
03
型号说明
油口位置
控制方式
转速传感器
⑩
不带转速传感器 N
带转速传感器 ( 供电电压 4.5~8VDC) M
带转速传感器 ( 供电电压 8~32VDC) P
预留转速传感器安装 A
⑨ 无 N
轴伸
04
标准 / 特殊型号
⑪
标准型号 N
特殊型号 带冲洗阀
冲洗流量 (L/min) 代号 冲洗流量 (L/min) 代号
开启压力 16bar，
压差 ΔP=25bar
3.5 A 20 G
5 B 25 H
8 C 30 I
10 D 35 J
14 E 40 K
17 F
⑦
23 28 32 45 56 63 80 90 125 代号
DIN 5480 W30×2×14×9g  ● ● ● ● ● D3
DIN 5480 W35×2×16×9g  ● ● ● D0
DIN 5480 W40×2×18×9g  ● ● D1
ANSI B92.1 21T-16/32DP ● ● ● ● D2
DIN 5480 W25×1.25×30×18×9g ● ● ● D4
ANSI B92.1 14T-12/24DP ● ● ● ● D6
ANSI B92.1 13T-16/32DP ● ● ● D7
ANSI B92.1 23T-16/32DP ● D8
平键 φ32 10×8×60* ● ● D5
平键 DIN 6885 φ25 8×7×40 ● ● ● K1
平键 DIN 6885 φ30 8×7×50 ● ● K2
平键 DIN 6885 φ35 10×8×50 ● ● ● ● K3
平键 SAE J744 φ31.75 C7.94×38.1 ● ● K4
ANSI B92.1 17T-12/24DP ● ● P1
⑧
23 28 32 45 56 63 80 90 125 代号
同侧 ● ● ● ● ● ● ● B
两侧 ● ● ● ● ● ● ● ● ● A
备注：● = 可供货；  ○ = 根据要求供货；
注：转速传感器具体参数请见 7/18 页。
备注："D5" 为非标定制款，如需选型请联系恒立。
339
/18恒立液压柱塞马达｜ M60F 系列
03
05
原理图
T2 T1
A
B
M2
T2 T1 M1
B
A
8090
T2 T1
A
B
M2
T2 T1 M1
B
A
8090
340
/18 恒立液压 柱塞马达｜ M60F 系列